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Do wszystkich wykonawców 

Dot: odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
środków czystości 

Pytanie 1: Czy Zamawiający w części nr 13 w pozycji nr 1 dopuści nakładkę w kolorze zielonym oznaczonym 
w katalogu producenta jako turkusowy spełniającą pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nakładkę w kolorze zielonym, oznaczonym w katalogu producenta jako 
turkusowy. Nakładka musi spełniać pozostałe wymagania określone w SIWZ. 
Pytanie 2: Czy Zamawiający w części nr 13 w pozycji nr 7 I 8 dopuści ściereczki odporne na temperaturę 
prania 60 st. C? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ. 
Pytanie 3: Czy Zamawiający w części nr 13 w pozycji nr 17 dopuści zestaw ściągacza do podłogi 76 cm z 
uchwytem z tworzywa sztucznego? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zestaw Ściągacza do podłogi 76 cm z uchwytem z tworzywa 
sztucznego, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ. 
Pytanie 4: l.Czy Zamawiający w części nr 11 w pozycji nr 3 dopuści mleczko konfekcjonowane w op. 600 
ml? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 5: Czy Zamawiający w części nr 11 w pozycji nr 4 dopuści żel konfekcjonowany w op. 750 ml? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 6: Czy Zamawiający w części nr 11 w pozycji nr 5 dopuści chlorowy żel do czyszczenia i wybielania 
sanitariatów? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 7: Czy Zamawiający w części nr 11 w pozycji nr 7 dopuści odświeżacz konfekcjonowany w op. 500 
ml? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 8: Czy Zamawiający w części nr 11 w pozycji nr 8 dopuści preparat konfekcjonowany w op. 500 ml? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 9: Czy Zamawiający w części nr 11 w pozycji nr 14 dopuści preparat konfekcjonowany w op. 450 g? 
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 10: Czy Zamawiający dopuści ręcznik papierowy o wysokości 19 cm i długości wstęgi 60 mb? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ. 
Pytanie 11: Cześć 15 poz 1. Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą 
o dopuszczenie do oceny preparatu w koncentracie o pH 10-11,5 do mycia powierzchni ponad podłogowych, 
lamperii, laminatów, mebli, okien, luster, glazury oraz powierzchni wysokopołyskowych. Nie pozostawiającego 
smug na mytych powierzchniach używany w stężeniu 0,5%. Spełniającego zapisy SIWZ na bazie mieszaniny 
alkoholi izopropylowego (35-40%) i etylowego oraz tenzydów myjących z dodatkiem substancji zapachowych. 
Kolor preparatu niebieski zgodny z kodyfikacją zastosowania. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ. 
Pytanie 12: Cześć 15 poz 2. Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą 
o dopuszczenie do oceny preparatu w koncentracie o neutralnym pH do manualnego i maszynowego mycia 
wszystkich powierzchni wodoodpornych w tym wykonanych z PCV, kamienia, marmuru, lastryko, 
laminowanych itp. Preparat przeznaczony do użycia w placówkach służby zdrowia, nie sklasyfikowany jako 
mieszanina niebezpieczna, nie zawiera mydła i nie pozostawia smug po procesie mycia. Stosowany w stężeniu 
0,2-0,25% Zawierający w składzie niejonowe związki powierzchniowo czynne, fosfoniany i fosforany, alkohol 
izopropylowy oraz rozpuszczalniki rozpuszczalne w wodzie. Posiadający przyjemny porzeczkowy zapach oraz 
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kolor zielony zgodny z kodyfikacją zastosowania. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ. 
Pytanie 13: Cześć 15 poz 3. Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z 
prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu w koncentracie na bazie kwasu o pH 1 do codziennego i 
gruntownego mycia powierzchni i urządzeń sanitarnych. Preparat posiada silne właściwości usuwające 
kamień wapienny i rdzę z ceramiki sanitarnej, WC, umywalek oraz glazury. Dodatkowo posiadającego 
właściwości dezynfekcyjne oraz niwelujące nieprzyjemny zapach. Preparat może być używany do 
czyszczenia miedzi, mosiądzu, brązu oraz stali nierdzewnej. Preparat na bazie związków 
biodegradowalnych: kwasu ortofosforowego, anionowych związków powierzchniowo czynnych, 
czwartorzędowych związkach oraz fosfonianów. Kolor preparatu czerwony zgodny z kodyfikacją 
zastosowania. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ. 
Pytanie 14: Część 10 poz 3. Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się 
z prośbą o dopuszczenie do oceny* preparatu w koncentracie do intensywnego czyszczenia mocno 
zabrudzonych podłóg, rozpuszczającego tłuszcz, sadzę oraz strippowania starych powłok ochronnych 
bez potrzeby neutralizacji. Posiadającego przyjemny zapach oraz możliwość użycia do podłóg 
z kamienia, betonu, ceramiki, PCV, tarketu, linoleum i marmuru. W zależności od zastosowania 
preparat rozcieńcza się od 2% do 10%. Środek na bazie metakrzemianów sodu, niejonowych 
związków powierzchniowo czynnych i emulgatorów. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ. 
Pytanie 15: Cześć 10 poz 5. Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się 
z prośbą o dopuszczenie do oceny odpornej na ścieranie powłoki polimerowej nowej generacji do 
zabezpieczania powierzchni z linoleum, PCV, kamieni itp. Odpornej na środki dezynfekcyjne ( w tym 
alkohole). Preparat jest szczególnie zalecany do jednostek służby zdrowia w miejsca o dużym 
natężeniu ruchu i tam gdzie często przeprowadza się procedury dezynfekcji powierzchni. Preparat jest 
bardzo uniwersalny, można go stosować nakładając na podłogę ręcznie, za pomocą sprayu lub przy 
użyciu maszyny uzupełniająco-polerującej. Posiadającej w składzie: Polimery metaliczne, woski 
I syntetyczną polerującą emulsję. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ. 
Pytanie 16: Cześć 6 poz 1. Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 22 ust. 2 zwracamy się 
z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu zawierającego w swoim składzie witaminę A i B5 
spełniającego pozostałe zapisy SIWZ, konfekcjonowanego w opakowania PE/PETP o poj. lOOOml 
z zastawką dozującą uniemożliwiającą wtórną kontaminację. Wykonawca jednocześnie zobowiązuje 
się dostarczyć i zamontować bez angażowania personelu szpitalnego wskazaną przez Zamawiającego 
ilość dozowników do proponowanego systemu Dispenso. Powyższy opis poprzez wymóg aby wkłady 
posiadały pojemność 800ml oraz były dostosowane do systemu Soft Care zawęża konkurencję do 
tylko jednego 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ. 
Pytanie 17: Cześć 6 poz 2. Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 22 ust. 2 zwracamy się 
z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego wszystkie zapisy SIWZ, 
konfekcjonowanego w worki PE/PETP o poj. lOOOml z zastawką dozującą uniemożliwiającą wtórną 
kontaminację. Wykonawca jednocześnie zobowiązuje się dostarczyć i zamontować bez angażowania 
personelu szpitalnego wskazaną przez Zamawiającego ilość dozowników do proponowanego systemu 
Dispenso. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z SIWZ. 
Pytanie 17: Wzór umowy par. 4 ust. 1 lit b). Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy 
o zmianę zapisu: „w wysokości 10 % kwoty wynagrodzenia brutto określonego w par. 3 ust. 1 umowy 
- (...)" na zapis: „w wysokości 10 % wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części umowy - (...)". 
Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zapis zgodnie z sugestią. 
Pytanie 18: Wzór umowy par. 6. Prosimy o zapis umożliwiający zmianę cen brutto w przypadku 
zmiany stawki podatku VAT. 
Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zapis zgodnie z sugestią. 
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